
ZARZĄDZENIE NR 144/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANC1N-JEZIORNA

z dnia 13 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gmimiym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 259 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 05E88A 1 B-23AA-4 I 99-9644-27F3DDB6B9 lB. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/VIII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 października 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 2 214 O

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 2 214

SKARB GMINY

mgr inż. rta Niedzielska

2214 O

2214 O

RAZEM DOCHODY 2 214 O

O

Z up

IRM IST RZA

Id: 05E88A1 B-23AA-4 1 99-9644-27F3DDB6B9 1 B. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1 44fVIIII202 1

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 października 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 24 668 24 668
75011 Urzędy wojewódzkie 24668 24668

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 624

Urząd Stanu Cywilnego

200020 Zadania zlecone gminy O 20 624

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 3544

Urząd Stanu Cywilnego

200020 Zadania zlecone gminy O 3 544

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 500

Urząd Stanu Cywilnego

200020 Zadania zlecone gminy O 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 668 O

Urząd Stanu Cywilnego

200020 Zadania zlecone gminy 24 668 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 100 30 100
75412 Ochotnicze straże pożarne 30 100 30 100

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200222 Naprawy bieżące wozów bojowych OSP O 20 000

200223 Naprawy systemów łączności w OSP 20 000 O

4280 Zakup usług zdrowotnych O 10 100

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200009 Usługi zdrowotne O 10 100

4300 Zakup usług pozostałych 10 100 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200225 Szkolenia strażaków OSP 10 100 O

758 Różne rozliczenia 17 040 O
75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 040 O

4810 Rezerwy 17040 O

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 17 040 O

801 Oświata i wychowanie 3 400 20 440
80101 Szkoly podstawowe 700 O

4120 -Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 700 O

Id: 05E88A 1 B-23AA-41 99-9644-27F3DDB6B9 lB. Uchwalony Strona 1



500 500

500 O
-- O

RAZEM WYDATKI 77 922 75 708

SKARNI GMINY

mgr inż. rt Niedzielska

Id: 05E88A1B-23A

Dział Rozdział Nazwa

80104 Przedszkola
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zmniejszenie Zwiększenie

2700 2700
700 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 700 O

4260 Zakup energii O 1 500

Przedszkole nr 4 Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 ODO O

4430 Różne opłaty i składki O 1 200

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 200

80195 Pozostała działalność O 17 740

4300 Zakup usług pozostałych O 17 740

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 7 760

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 020

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 960

852 Pomoc społeczna 2 214 O

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 2 214 O

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 214 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 214 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004_Utrzymanie_zieleni_w miastach_i gminach

______________

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200292 Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich 500 O

90095 Pozostała działalność O 500

4300 Zakup usług pozostałych O 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200292 Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich O 500

-4199-9644-27F3DDB6B9 lB. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 144/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

13 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 85213 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.214 zł,
wynikają z decyzji nr 313/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
na dofinansowanie opłacanych składek na ubezpieczenia społeczne.

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 24.668 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi w
ramach zadań zleconych z budżetu państwa.

Zmiany w rozdziale 75412 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 30.100 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remont pojazdu z OSP Opacz oraz na badania
z zakresu medycyny pracy dla strażaków OSP Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych, dokonane zostały na wniosek Szkoły
Podstawowej nr 2, Szkoły Podstawowej nr 3 i Szkoły Podstawowej nr 6 i wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na naukę pływania dla uczniów klas III. Srodki na ten cel
pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu gminy. Zmiany na wniosek Przedszkola nr 4 wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup ushig telekomunikacyjnych i różne
opłaty i składki.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 500 zł, wynikają z
koniecrności zabezpieczenia środków budżetowych na naprawę zdewastowanego zamka w szalecie
miejskim przy Bielawskiej.

z RM I

t
rIPC ęuRM RZA

SKARE,JKjGMINy

mgr inz. 4l”ieaziezk

Id: 05E88A I B-23AA-4 I 99-9644-27F3DDB6B9 1 B. Uchwalony Strona 1


